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t h € r r e t

mbledhjen e tret€ tE Komitetit p€r Barazi Gjinore, e cila do t€ mbahet

fillim nd ora 16:00.

Nd mbdshtetje td nenit 49,

dt. 25.2.2010, kryesuesja e

KUVENDI I KRYEQYTETIT
0L -050/0L - 2247 80/ 22, mE 17 .10.2022

plka 49.I t€ Statutit te Komun€s s€

Komitetit p€r Barazi Gjinore

Prishtinds,l 01 nr. 110 - 391, te

24.10.2022/ me

Violeta

[ne

Mbledhja do td mbahet n€ objektin e Komunds, salla nt. 37, kati II.

P€r mbledhje propozon k€t€

REND :tE PT:IES:

1. Miratimi i ekstraktit td procesverbalit te mbledhies s€ dyt6 t€ Komitetit fler Batazi Gjinore;

2, Organizimi i dy vizitave n€ QMF-I€ e dy fshatrave me numdr m€ t0 mad4 t€ banor€ve;

3. Diskutim pdr organizimin e ni€ tryeze ku do td diskutohet lidhur me sh\aqet dhe

parandalimin e tyre kunddr dhun€s mbi baza gjinore;

4. Diskutim me drejtoren e Drejtoris€ s€ Mirdqenies Sociale p€r socializimfn e viktimave t€

dhun€s;

5. T€ ndryshme.

KRYESUESIA E

hlr$

Adresa: Rr UQK- 2-10.000 Prishtind-Kosove
Telefon: + 38 I (0)38/230-900
http ://www, prishtina-komuna org


